
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 災害対応特殊救急自動車購入

2. 場　　　所 交野市消防署(交野市天野が原町4丁目8番1号)

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥24,079,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 日産大阪販売株式会社　法人営業支援部

10.契約金額 ¥21,207,879円 （消費税を含む）

11.仮契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

大阪トヨペット株式会社　法人営業部 大阪市西区立売堀１丁目７番１５号 20,600,000 円

日産大阪販売株式会社　法人営業支援部 大阪市西区南堀江3丁目14番22号 19,279,890 円 落札

※本件は議会の議決を要する案件であり、議決後に本契約に切り替わります。

令和7年1月31日まで

災害対応特殊救急自動車　1台

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 高度救命処置用資機材購入

2. 場　　　所 交野市消防署(交野市天野が原町4丁目8番1号)

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥16,313,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 株式会社　アダチ

10.契約金額 ¥14,377,000円 （消費税を含む）

11.仮契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社　アダチ 大阪市中央区内平野町３－２－１０ 13,070,000 円 落札

株式会社やよい大阪営業所
大阪府東大阪市長田中4丁目1番31
号

- 辞退

日本船舶薬品株式会社　大阪支店 大阪市淀川区西中島1-11-16 13,250,000 円

石黒メディカルシステム株式会社大阪支店 大阪府高槻市富田丘町9番5号 - 辞退

宮野医療器株式会社 神戸市中央区楠町５丁目４番８号 - 辞退

帝国繊維株式会社 東京都中央区日本橋二丁目5番1号 - 辞退

日本光電工業株式会社　関西支社
大阪市淀川区宮原3-5-36　新大阪
トラストタワー６階

- 辞退

※本件は停止条件付契約案件であり、条件とする契約の成立後に本契約に切り替わります。

令和7年1月31日まで

高度救命処置用資機材購入

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 消防防火服上下購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,752,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 Ａｒｋ株式会社

10.契約金額 ¥4,554,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　赤尾　大阪営業部 大阪市西区新町四丁目１３番１号 5,094,000 円

Ａｒｋ株式会社
大阪府大阪市阿倍野区阿倍野元町10
番2号

4,140,000 円 落札

株式会社京ボウ
京都府京都市中京区室町通三条下る烏
帽子屋町481番地の1

- 辞退

株式会社　消防防災 大阪営業所
大阪府大阪市天王寺区上本町5-5-15-
102

- 辞退

音伍繊維工業株式会社　滋賀営業所 滋賀県大津市北大路1丁目17番23号 - 辞退

交野市天野が原町4丁目8番1号

令和6年12月20日まで

消防防火服上下　18着
4ヵ年で全消防職員分を更新予定

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 高齢者ICTリテラシー向上事業

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,980,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 北大阪商工会議所

10.契約金額 ¥1,344,948円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　ＮＴＴドコモ
大阪府大阪市北区梅田一丁目10番1号
梅田ＤＴタワー

1,800,000 円

北大阪商工会議所
大阪府枚方市車塚1-1-1 輝きプラザき
らら6階　枚方市立地域活性化支援セン
ター内

1,222,680 円 落札

株式会社ジェイコムウエスト 北河内局 大阪府門真市末広町32番27号 1,485,000 円

ＫＤＤＩ株式会社　ビジネスデザイン本
部関西営業統括部

大阪府大阪市中央区城見二丁目2番72
号

- 欠席

キャリアリンク株式会社 東京都新宿区西新宿二丁目1番1号 - 辞退

株式会社コネクト
大阪市北区芝田二丁目9番17号　マエダ
ビル7F

1,398,000 円

交野市立保健福祉総合センター内

令和6年4月30日から令和7年3月17日まで

高齢者向けにスマートフォンの基本的な使い方を指導するもの
・令和6年度内に計12クール開催
・1回当たり4日間のプログラムを実施
・総対象者数120名（10名×12回）
・1日当たり1.5時間

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 更紙(B4)購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,020円 （消費税を含まない）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 大杉紙商事

10.契約金額 ¥940円 （消費税を含まない）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　加地 交野市倉治5丁目1-38 - 辞退

大杉紙商事 大阪府大東市大東町１０－１６ 940 円 落札

株式会社　日興商会　高槻支店 高槻市日向町６－２４ - 欠席

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社 西日本営
業統括本部

大阪市西区西本町2丁目3番10号 - 辞退

日本住宅設備株式会社 大阪府四條畷市岡山東2-4-1 1,600 円

交野市星田3-33-4（星田小学校）他12か所

令和6年5月1日から令和7年3月31日まで

納入場所：交野市星田3-33-4（星田小学校）他1２か所
契約方法：単価契約
契約単位：1,000枚／冊
サイズ：B4

購入予定数量： 3,800 冊
最低発注単位：20冊
(注文から原則10日以内に納入)

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 基幹系モノクロA3プリンタ用トナーの購入（単価契約）

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥18,000円 （消費税を含まない）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社大塚商会　LA関西営業部

10.契約金額 ¥16,100円 （消費税を含まない）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　加地 交野市倉治5丁目1-38 - 欠席

株式会社　日興商会　高槻支店 高槻市日向町６－２４ 16,970 円

株式会社ライオン事務器　大阪本店 大阪府東大阪市長田中３丁目５－４４ - 辞退

株式会社大塚商会　LA関西営業部 大阪市福島区福島6丁目14番1号 16,100 円 落札

株式会社　堀通信　大阪支社
大阪府大阪市北区堂島1-6-20堂島ｱﾊﾞ
ﾝｻﾞ10F

16,800 円

三和コンピュータ株式会社　関西支店
大阪府大阪市中央区博労町３丁目３番
７号

- 辞退

富士通コワーコ株式会社　関西支店 大阪府大阪市中央区城見２－２－６ - 辞退

交野市私部1-1-1(情報マーケティング課)

令和7年3月31日まで

■購入物品
　トナーキット　TK-7301（京セラドキュメントソリューションズ社製）
　※同社のECOSYS　P4040dn用
■購入予定数量
　36個（原則、同品12個入りのロット発注を行う）
■契約方法
　物品1個あたりの単価契約(都度発注)
■支払い方法
　毎月末締めで納品数を集計し月ごとに請求

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 情報系モノクロＡ３プリンタ用トナーの購入（単価契約）

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥33,000円 （消費税を含まない）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　堀通信　大阪支社

10.契約金額 ¥33,000円 （消費税を含まない）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　加地 交野市倉治5丁目1-38 - 欠席

株式会社　日興商会　高槻支店 高槻市日向町６－２４ - 欠席

株式会社ライオン事務器　大阪本店 大阪府東大阪市長田中３丁目５－４４ - 辞退

株式会社大塚商会　LA関西営業部 大阪市福島区福島6丁目14番1号 41,600 円

株式会社　堀通信　大阪支社
大阪府大阪市北区堂島1-6-20堂島ｱﾊﾞ
ﾝｻﾞ10F

33,000 円 落札

三和コンピュータ株式会社　関西支店
大阪府大阪市中央区博労町３丁目３番
７号

- 辞退

富士通コワーコ株式会社　関西支店 大阪府大阪市中央区城見２－２－６ - 辞退

交野市私部1-1-1(情報マーケティング課)

令和7年3月31日まで

■購入物品
　トナーカートリッジ　LPB3T32（EPSON社製）
　※同社のLP-S3290Z用
■購入予定数量
　165個
■契約方法
　物品1個あたりの単価契約(都度発注)
■支払い方法
　毎月末締めで納品数を集計し月ごとに請求

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立岩船小学校ほか4校門扉改修設計業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,994,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　匠設計

10.契約金額 ¥4,048,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　匠設計 大阪市淀川区宮原5-1-28 3,680,000 円 落札

翔夢建築設計事務所
交野市私部二丁目１１－３０　プライム
コート２０１

- 欠席

株式会社　栄和設計事務所 大阪市福島区福島5丁目17番21号 6,000,000 円

株式会社　緑景 大阪市中央区上汐一丁目４番６号 12,000,000 円

一級建築士事務所　藤井設計事務所 交野市私部6丁目35-4 5,500,000 円

円坐設計
大阪府枚方市三矢町６－２１　コーポ枚
方公園１０２号室

- 辞退

有限会社　三和建築事務所 大阪府門真市常称寺町1番12号 4,500,000 円

交野市森北一丁目25番1号ほか4箇所（交野市立岩船小学校ほか4
校）

令和6年4月30日から令和6年12月20日まで

設計業務　1式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立星田小学校ほか3校門扉改修設計業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥3,971,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　匠設計

10.契約金額 ¥3,234,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　匠設計 大阪市淀川区宮原5-1-28 2,940,000 円 落札

翔夢建築設計事務所
交野市私部二丁目１１－３０　プライム
コート２０１

- 欠席

株式会社　栄和設計事務所 大阪市福島区福島5丁目17番21号 4,500,000 円

株式会社　緑景 大阪市中央区上汐一丁目４番６号 8,800,000 円

一級建築士事務所　藤井設計事務所 交野市私部6丁目35-4 4,400,000 円

円坐設計
大阪府枚方市三矢町６－２１　コーポ枚
方公園１０２号室

- 辞退

有限会社　三和建築事務所 大阪府門真市常称寺町1番12号 3,000,000 円

交野市星田三丁目33番4号ほか3箇所（交野市立星田小学校ほか3
校）

令和6年4月30日から令和6年12月20日まで

設計業務　1式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校アスベスト含有分析業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,815,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 エヌエス環境株式会社　大阪支社

10.契約金額 ¥607,200円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

エヌエス環境株式会社　大阪支社 大阪府吹田市垂水町2－36－27 552,000 円 落札

株式会社環境技術センター　大阪支
店

大阪市浪速区幸町二丁目７番３号 805,000 円

大阪環境保全　株式会社 大阪市住吉区我孫子東２－６－１７ 621,000 円

株式会社エヌ・イーサポート大阪支社 大阪市西淀川区姫島5丁目4番10号 - 辞退

株式会社環境公害センター大阪支店
大阪府大阪市浪速区幸町二丁目３番３
号宮井ＯＭオフィスビル５０１

851,000 円

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市私部2丁目29-1

令和6年4月30日から令和7年3月26日まで

特定建築材料の有無を判定するための定性分析を実施
分析調査結果報告書の作成

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 令和6年度河川水質調査委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,375,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 帝人エコ・サイエンス株式会社　茨木事業所

10.契約金額 ¥1,155,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

いであ株式会社　大阪支社 大阪市住之江区南港北１丁目24番22号 - 辞退

株式会社ＫＡＮＳＯテクノス 大阪市中央区安土町１丁目３番５号 1,080,000 円

帝人エコ・サイエンス株式会社　茨木
事業所

茨木市南目垣一丁目４番１号 1,050,000 円 落札

株式会社 環境総合リサーチ 京都府相楽郡精華町光台二丁目3番9 - 辞退

一般財団法人　関西環境管理技術セ
ンター

大阪府大阪市西区川口２丁目９番１０号 1,094,000 円

交野市私市9丁目(天野川)他8ヶ所

令和6年4月30日から令和7年3月25日まで

採水地点：8ヶ所　年4回の測定（6、9、12、2月）
測定項目：一般項目、特殊項目、健康項目
　　　　　(12月採水　臨時検査地点として1ヶ所ダイオキシン類調査を
　　　　　 追加実施)

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 令和6年度交野市ダイオキシン類調査委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥800,800円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社ＫＡＮＳＯテクノス

10.契約金額 ¥682,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社ＫＡＮＳＯテクノス 大阪市中央区安土町１丁目３番５号 620,000 円 落札

株式会社タツタ環境分析センター 大阪府東大阪市岩田町2丁目3番1号 640,000 円

帝人エコ・サイエンス株式会社　茨木
事業所

茨木市南目垣一丁目４番１号 1,000,000 円

株式会社 環境総合リサーチ 京都府相楽郡精華町光台二丁目3番9 - 辞退

一般財団法人　関西環境管理技術セ
ンター

大阪府大阪市西区川口２丁目９番１０号 1,117,000 円

交野市役所庁舎屋上及び交野市内

令和6年4月30日から令和7年3月25日まで

大気調査：交野市役所庁舎屋上で年4回
土壌調査：市内2地点で年1回

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 令和6年度交野市大気環境調査及び窒素酸化物濃度簡易調査委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥5,907,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社ＫＡＮＳＯテクノス

10.契約金額 ¥3,850,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

環境計測　株式会社 京都市伏見区竹田北三ツ杭町84 3,800,000 円

株式会社ＫＡＮＳＯテクノス 大阪市中央区安土町１丁目３番５号 3,500,000 円 落札

エヌエス環境株式会社　大阪支社 大阪府吹田市垂水町2－36－27 4,970,000 円

関西環境リサーチ　株式会社 大阪府寝屋川市田井町21-30 - 辞退

帝人エコ・サイエンス株式会社　茨木
事業所

茨木市南目垣一丁目４番１号 4,990,000 円

一般財団法人　関西環境管理技術セ
ンター

大阪府大阪市西区川口２丁目９番１０号 3,720,000 円

青山局敷地内、交野市立星田西体育施設及び市内14地点

令和6年4月30日から令和7年3月25日まで

・大気環境調査（市内2地点、年4回実施）
　大気質：自動測定機による窒素酸化物及び浮遊粒子状物質の測定
　気象：風向、風速、気温、湿度
・窒素酸化物濃度簡易調査（市内14地点、年4回実施）
　PTIO法による窒素酸化物の測定

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 トラック（ウイング車）購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥19,580,000 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 大阪日野自動車　株式会社

10.契約金額 ¥12,258,420円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

いすゞ自動車近畿株式会社　守口支
店

大阪府守口市八雲東町１丁目２１番１０
号

13,000,000 円

株式会社　交野自動車 大阪府交野市倉治3丁目27-8 12,887,000 円

大阪日野自動車　株式会社 大阪市西淀川区千舟一丁目４番４５号 11,144,018 円 落札

株式会社 トヨタテックス大阪
大阪府寝屋川仁和寺本町四丁目20番
44号

- 欠席

春日オート株式会社 大阪府交野市星田北五丁目１０番１９号 - 辞退

株式会社　関電Ｌ＆Ａ 大阪市西淀川区歌島二丁目４番７号 - 辞退

カミタケ倉治株式会社 大阪府交野市倉治6丁目3番29号 13,430,000 円

交野市内(市が指定する場所へ納品)

令和7年3月21日まで

トラック(ウイング車)　1台
・車両総重量：8,000㎏以下
・車体形状：ウイングドライタイプ
・荷台昇降用取り外し式階段
・床下格納ゲート　1式
・荷台にＡＩシャワー2台を使用可能なスペースを確保

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 防災備蓄品購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥10,967,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 有限会社　コバシ産業

10.契約金額 ¥8,775,800円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年4月30日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社モリタ 京都府城陽市富野南清水76番地 - 辞退

株式会社ミヨシ
大阪府大阪市浪速区桜川4丁目10番27
号

- 辞退

株式会社たまゆら 大阪府枚方市南中振3-5-1 8,552,000 円

株式会社河本総合防災　大阪支店
大阪府大阪市中央区南新町１丁目２番
４号　椿本ビル９Ｆ

- 辞退

有限会社　コバシ産業 大阪府交野市星田北5-6-12 7,978,000 円 落札

ミドリ安全株式会社　高槻支店 大阪府高槻市庄所町２－２９ - 辞退

株式会社グラップラー 大阪府岸和田市宮本町40番3号 - 辞退

交野市星田北1-7-5(乙辺浄化センター)

令和6年7月31日まで

毛布　1,500枚
携帯トイレセット　200セット
除菌ウェットシート　2,400個

入札金額
（消費税を除く）


